ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2022

V/v tham dự tiếp xúc cử tri
của đại biểu Quốc hội

trước kỳ họp thứ 4,
Quốc hội khóa XV

                           Kính gửi:

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Các Sở: Công Thương, Nông nghiệp và PTNT,

 Tài nguyên và  Môi trường, Giao thông vận tải,

 Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Y tế,

 Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Công an tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước - CN tỉnh Quảng Ngãi;

- Điện lực Quảng Ngãi.

Theo Kế hoạch số 192/KH-ĐĐBQH ngày 30/9/2022 của Đoàn đại biểu

Quốc hội tỉnh về tiếp xúc cử tri xã Bình An, xã Bình Dương, huyện Bình Sơn

của đại biểu Quốc hội trước kỳ họp thứ 4, Quốc hội khóa XV (văn bản đã gửi

các cơ quan, đơn vị), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Trong thời gian này, lãnh đạo UBND tỉnh bận công tác theo kế hoạch đã

sắp xếp nên không tham dự tiếp xúc cử tri với các đại biểu. Yêu cầu lãnh đạo

các sở, ngành nêu trên tham gia đầy đủ, nghiêm túc lịch tiếp xúc cử tri của đại

biểu Quốc hội tỉnh; đồng thời, chuẩn bị các nội dung liên quan để thông tin đến

cử tri và báo cáo UBND tỉnh nội dung có liên quan cần chỉ đạo giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHh301.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-10-03T16:56:25+0700

		2022-10-04T07:37:22+0700

		2022-10-04T07:37:22+0700

		2022-10-04T07:37:22+0700

		2022-10-04T08:16:15+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!